Edital n. 008/2019-PROLEN/Unespar

1

Programa de Línguas Estrangeiras da Unespar (PROLEN)
prolen@unespar.edu.br  http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 008/2019 PROLEN-UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa de Línguas Estrangeiras da Unespar (PROLEN) torna pública a
convocação para matrícula no Minicurso de Francês do PROLEN EM SEGUNDA CHAMADA.

1.  DA TURMA

CAMPUS TURMA III – Francês

Campo Mourão Francês básico – segunda-feira 8h30 às 10h30 – inicia

no dia 06/05/2019 no Laboratório do PFI

2. DAS CONVOCAÇÕES

2.1 Ficam convocadas a realizarem a matrícula as inscrições abaixo conforme critérios disponibilizados no Edital

005/2019 PROLEN-Unespar e homologação das inscrições, de acordo com Edital 006/2019 Prolen-Unespar.

CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
TURMA III - FRANCÊS BÁSICO – SEGUNDA-FEIRA 8H30 ÀS 10H30

COMUNIDADE INTERNA

THAIS MARTINS DO NASCIMENTO

LUCAS FERNANDES DOS SANTOS

ELOISA HILÁRIO DE SOUZA

COMUNIDADE EXTERNA

ALISSON CARPEGIANE MOREIRA

NAYANE DE OLIVEIRA SILVA

2.2 A matrícula será realizada exclusivamente online do dia 03/05/2019 até 05/05/2019 no link:

https://forms.gle/QcKuLQf24reHTEPe7.

2.3 O preenchimento de todos os itens no formulário de matrícula são obrigatórios;

2.4 As pessoas que não foram convocadas neste Edital podem ser chamadas posteriormente em razão do não

preenchimento das vagas.

4. DOS CASOS OMISSOS
4.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Institucional do PROLEN.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 03 de Maio de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PROLEN Unespar